REV.1
Generador PSA O2 SmArt
• Producción continua de oxígeno de alta pureza 93% +/-3 %
cumpliendo con US Pharmacopeia.
• PSA sobre estructura robusta y construida con tanques
verticales con certificado A.S.M.E.
• Tamiz molecular (zeolita) de alta calidad que garantiza
% elevado de pureza de oxígeno.

Cant.
módulos
Conex.
Ent.
(In)
Conex.
Salida
(In)
Dimensiones
L x W x H
Peso
(Nm3/h) (cfm) (cfm) (m3/h)
Pulgadas
[mm]
(Lb) (Kg)
AEO2S-5.5 5.5 3.2 34.2 58.1 1 1/2 3/8
45 x 44 x 59
[1,143 x 1,118 x 1,499]
1,600 726
AEO2S-7.5 7.5 4.4 46.6 79.2 1 1 3/8
45 x 44 x 75
[1,143 x 1,118 x 1,905]
1,985 900
AEO2S-11 11 6.5 68.3 116.1 1 1 1/2
52 x 48 x 82
[1,321 x 1,219 x 2,083]
2,650 1,202
AEO2S-15X 15 8.8 93.2 158.4 2 1 1/2
45 x 82 x 75
[1,143 x 2,083 x 1,905]
3,970 1,800
AEO2S-22X 22 12.9 136.6 232.2 2 1-1/2 1/2
52 x 95 x 82
[1,321 x 2,413 x 2,083]
5,300 2,404
AEO2S-33X 33 19.4 205.0 348.5 3 1-1/2 2x1/2
102 x 95 x 82
[2,591 x 2,413 x 2,083]
7,950 3,606
AEO2S-44X 44 25.9 273.3 464.6 4 2 2x1/2
102 x 95 x 82
[2,591 x 2,413 x 2,083]
10,600 4,808